
PSOV PK 2024 - PROJEKTY OBCÍ

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ 

žádosti
Výše dotace PDM

034PO00333 Blovice 00256455 PJ Rozšíření zázemí volnočasového areálu - Hradišťská Lhotka I 250 000

034PO00088 Bolkov 00574082 PJ Oprava budovy OÚ a hasičské zbrojnice v Bolkově č. p. 26 - 2. etapa N 180 000

034PO00125 Borovno 00574139 PJ Výstavba odvodňujícího žlabu - park Borovno I 300 000

034PO00245 Borovy 00573388 PJ Oprava místní komunikace na pozemku parc. č. 1076/11 v k. ú. Borovy N 450 000

034PO00017 Buková 00256471 PJ Výměna výplní otvorů na budově hasičské zbrojnice v obci Buková N 250 000

034PO00220 Bukovec 00572306 PJ Rekonstrukce budovy obecního úřadu Bukovec - další etapa N 500 000

034PO00288 Čečovice 00572314 PJ Vybudování podkrovního bytu v budově obecního úřadu Čečovice I 500 000 PDM

034PO00214 Čižice 00256528 PJ Veřejné osvětlení v obci Čižice při komunikaci III/18329 (výstavba) I 400 000

034PO00063 Čížkov 00256536 PJ Oprava obecní budovy (dílny) na části pozemku st. p. 22 v k. ú. Čížkov u Blovic N 270 000

034PO00198 Čmelíny 44626754 PJ Obec Čmelíny - výměna dlažby u kaple Panny Marie N 100 000

034PO00006 Dnešice 00256544 PJ Oprava hřbitovní zdi v Dnešicích N 0

034PO00073 Dobřany 00256552 PJ Oprava místních komunikací - náves Vodní Újezd N 280 000

034PO00105 Dolní Lukavice 00256561 PJ Oprava střechy na části budovy č. p. 142 N 300 000 PDM

034PO00136 Drahkov 00574171 PJ Stavební úpravy OÚ Drahkov č. p. 12 - 3. etapa (hrubá stavba přístavby multifunkčních prostor) I 500 000

034PO00039 Honezovice 00574031 PJ Opatření vedoucí ke snížení vysoké vlhkosti zdí obecního skladu v Honezovicích N 0

034PO00328 Horní Kamenice 00572349 PJ Horní Kamenice – Obnova vodní plochy parc. č. 811 v k. ú. Horní Kamenice u Staňkova I 455 000

034PO00078 Hradec 00256617 PJ Oprava hlavních vrat a opravy budovy márnice na hřbitově v Hradci N 300 000

034PO00096 Hradiště 00256625 PJ Rekonstrukce bytu v Bezděkově č. p. 41 I 0 PDM

034PO00329 Chlum 00256641 PJ Stavební úpravy dvou budov obecních skladů na pozemku parc. č. st. 60 a parc. č. st. 114 v k. ú. Chlum I 300 000

034PO00289 Chlumy 00574325 PJ Oprava dešťové kanalizace na pozemku parc. č. 1021/7 v k. ú. Chlumy N 177 000

034PO00071 Chocenice 00256676 PJ Oprava budovy čp. 122 v Chocenicích N 400 000

034PO00011 Chotěšov 00256706 PJ Realizace dětského hřiště v Týnci u Chotěšova I 150 000

034PO00122 Jarov 44626738 PJ Oprava povrchu místní komunikace na pozemku parc. č. 588/68 v k. ú. Jarov u Blovic N 450 000

034PO00082 Kotovice 00574023 PJ Oprava kuchyně a skladu budovy č. p. 14 v části obce Kotovice - Nový N 200 000

034PO00270 Kozlovice 00574295 PJ Rekonstrukce sociálního zařízení OÚ Kozlovice I 100 000

034PO00298 Kvíčovice 00572357 PJ Úprava vstupu a okolí budovy Obecního úřadu a Mateřské školky č. p. 50 (oplocení a renovace opěrných zdí) N 700 000

034PO00278 Letiny 00256820 PJ Oprava MK 17b v Chocenickém Újezdě N 380 000

034PO00274 Líšina 00574066 PJ Oprava střechy na KD Líšina N 465 000

034PO00244 Lužany 00256897 PJ Oprava hasičské zbrojnice vč. jejího okolí a přilehlého prostoru sousedící požární nádrže v obci Dlouhá Louka N 450 000

034PO00279 Měcholupy 00574228 PJ Zateplení a nová fasáda budovy č. p. 71 I 400 000

034PO00248 Merklín 00256901 PJ Obecní úřad Merklín – bezbariérové úpravy (SO - 03 bezbariérové úpravy sanitárního zařízení) N 300 000

034PO00140 Mileč 00256927 PJ Rekonstrukce OÚ Mileč - II. etapa N 450 000

034PO00032 Milínov 48333468 PJ Stavba III/11736, III/11731 průtah Milínov - SO 103, 104 a 105 (plocha před obchodem, zpevnění 12 vjezdů) I 400 000

034PO00057 Mladý Smolivec 00256935 PJ Rekonstrukce kulturního domu ve Starém Smolivci č. p. 1 N 400 000

034PO00344 Nekvasovy 00256978 PJ Nekvasovy - chodník a úprava křižovatky (před č. p. 1, SO - 101 Komunikace) I 400 000

034PO00042 Netunice 00256994 PJ Úprava místní komunikace k. ú. Netunice (na pozemku parc. č. 579/1, 143, 580/1 a 583/7 v k. ú. Netunice) I 0

034PO00327 Neuměř 00572331 PJ Výstavba úseku veřejného osvětlení v obci Neuměř I 450 000

034PO00040 Neurazy 00257001 PJ Oprava budovy č. p. 52 v Nové Vsi u Nepomuka N 350 000

034PO00232 Nezdice 00573370 PJ Vybudování stanoviště separovaného odpadu v Nezdicích I 300 000

034PO00162 Nezdřev 00574112 PJ Oprava budovy kulturního zařízení č. p. 8 v Nezdřevě - oprava interiéru obecního bytu N 280 000 PDM

034PO00172 Oplot 00574147 PJ Rekonstrukce části veřejného osvětlení - výměna svítidel za LED N 100 000

1 / 2



PSOV PK 2024 - PROJEKTY OBCÍ

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ 

žádosti
Výše dotace PDM

034PO00317 Oselce 00257061 PJ Oprava povrchu místní komunikace v Kotouni N 500 000

034PO00286 Polánka 49180592 PJ Oprava sklepních prostorů budovy OÚ N 196 000

034PO00166 Prádlo 00257117 PJ Doplnění veřejného osvětlení u nové zástavby rodinných domů v obci Prádlo I 250 000

034PO00089 Předenice 00574180 PJ Veřejné osvětlení Předenice - výměna osvětlovacích těles I 0

034PO00197 Přeštice 00257125 PJ Vybudování plynového vytápění v obecním domě v Žerovicích č. p. 41 I 250 000 PDM

034PO00182 Příchovice 00257133 PJ Výměna oken a dveří budovy Příchovice č. p. 239 N 400 000 PDM

034PO00050 Roupov 00257176 PJ Oprava propustků pod komunikací II. třídy č. 182 - Roupov N 500 000

034PO00139 Řenče 00257184 PJ Oprava obecní budovy na pozemku parc. č. st. 6/1 v k. ú. Řenče N 400 000

034PO00024 Seč 00257192 PJ Obnova hřbitovních cest a oplocení na hřbitově - Seč N 300 000

034PO00206 Sedliště 00574244 PJ Rekonstrukce vnitřních prostor budovy č. p. 57 v obci Sedliště I 400 000

034PO00296 Skašov 00574261 PJ Úpravy veřejného prostranství s expozicí Skašovské hračky (vč. úprav stavby občanského vybavení ve středu obce Skašov) I 350 000

034PO00246 Soběkury 00257222 PJ Obnova vnějších omítek včetně nátěru a soklových částí kaple Panny Marie v Horušanech N 100 000

034PO00129 Spálené Poříčí 00257249 PJ Nová fasáda na objektu Hořehledy č. p. 58 N 280 000

034PO00165 Srby 00574236 PJ Výspravy krytu systémem Jetpatcher na pozemku parc. č. 914 a 883/3 v k. ú. Srby nad Úslavou N 100 000

034PO00208 Střížovice 00257273 PJ Rekonstrukce dětského hřiště pro volný čas v obci Střížovice N 300 000

034PO00295 Tojice 46810161 PJ Revitalizace návsi v Tojicích N 400 000

034PO00002 Týniště 00574252 PJ Oprava budovy č. p. 7 v Týništi N 450 000

034PO00188 Útušice 00257354 PJ Útušice, Chodník směr Štěnovice (vybudování) I 400 000

034PO00231 Vlčtejn 00574058 PJ Úprava prostranství před budovou obecního úřadu N 400 000

034PO00168 Vrčeň 00257427 PJ Rekonstrukce plynové kotelny v objektu Mateřské školy Vrčeň I 400 000

034PO00306 Vstiš 00257435 PJ Oprava kaple Vstiš N 450 000

034PO00316 Všekary 00572365 PJ Cesta pro pěší ke kostelu sv. Barbory - 1. etapa I 350 000

034PO00184 Zdemyslice 00257451 PJ Výstavba chodníku a vjezdů při silnici IV. tř. - Zdemyslice - Seč (parc. č. 698/21) I 0

034PO00178 Žákava 48333310 PJ Žákava - ohradní zeď hřbitova kostela sv. Vavřince - II. etapa N 350 000

034PO00060 Ždírec 00257478 PJ Výměna elektrických rozvodů v budově Ždírecké hospody N 360 000

034PO00237 Žinkovy 00257508 PJ OCELOVÁ HALA - SKLAD - NOVOSTAVBA - ŽINKOVY - pozemek parc. č. 740/3 a parc. č. 740/7 v k. ú. Žinkovy (1. etapa) I 480 000

PJ 21 003 000

2 / 2


